
Uchwała nr 136/XIX/2021 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 10 lutego 2021 r. 

 
w sprawie podpisania listu intencyjnego dotyczącego podjęcia działań w zakresie 

kompleksowego zagospodarowania turystycznego obszarów górskich, m.in. poprzez 
budowę schroniska górskiego na Lubaniu oraz wyposażenie szlaków pieszych w schrony 

turystyczne, zapewniające turystom bezpieczeństwo w razie nagłego pogorszenia pogody, 
bądź innego zdarzenia losowego 

 
Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt 1, 5 i 10 Statutu PTTK, Prezydium Zarządu Głównego PTTK 
uchwala co następuje:  
 

§ 1 
1. Prezydium ZG PTTK akceptuje treść listu intencyjnego dotyczącego podjęcia przez 

Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze wraz z partnerami działań zmierzających 
do kompleksowego zagospodarowania turystycznego obszarów górskich w Małopolsce 
m.in. poprzez budowę schroniska górskiego na Lubaniu, podejmowanie wspólnych 
działań z zakresu rozwoju infrastruktury turystycznej na potrzeby turystyki aktywnej, w 
tym służącej prowadzeniu działalności turystycznej i obsłudze ruchu turystycznego oraz 
zwiększającej dostępność obszarów górskich. 

2. Treść listu intencyjnego, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 2 
Do podpisania w imieniu Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego listu 
intencyjnego, o którym mowa w § 1, upoważnia się kol. Jerzego Kapłona – Prezesa Zarządu 
Głównego PTTK. 
 

§ 3  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

Prezydium Zarządu Głównego PTTK 
 

 

 

 

 

 

 

 

  


	Uchwała nr 136/XIX/2021

